aNAP

QNAP TS-410U Turbo NAS 0,5GB 0 TB

Marchio : QNAP

Nome del prodotto : TS-410U Turbo NAS

Codice prodotto: TS-410U

TS-410U 19", 4bay 3.5” SATA,Marvell 800MHz, 512MB RAM, ALL-In-One NAS Server, Windows AD Service
Support, iSCSI Target Service, 2x GigaLAN
QNAP TS-410U Turbo NAS. Frequenza del processore: 0,8 GHz. RAM installata: 0,5 GB. Capacita di

archiviazione totale installata: 0 TB

Archiviazione

Capacita dell'unita di archiviazione * 0 GB

Interfaccia dispositivo di
archiviazione *

Alloggiamenti delle unita hot-swap

Capacita di archiviazione totale
installata *

numero di dispositivi di archivio
supportati *

Processore

Frequenza del processore *
Numero di processori installati
Memoria

RAM installata *

Memoria flash

Collegamento in rete
Cliente DHCP

Server DHCP

Supporto Iscsi

Velocita massima di trasferimento
dati

Connettivita

Quantita porte USB 2.0

Quantita di porte eSATA

Quantita porte Ethernet LAN (R)-45)
*

eSATA

SATA
v

0TB

0,8 GHz

0,5GB
16 MB

1000 Mbit/s

N

Design

Numero di ventole
Prestazione
Supporto multilingua
Tasto reset
Interrutore On/Off
Software

Software pre-installato
Gestione energetica

Capacita dell'alimentatore
Consumi

Consumo energetico (in
sospensione)

Potenza in uscita

Dimensioni e peso

Peso
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Range di umidita di funzionamento
Altre caratteristiche

Dimensioni (LxPxA)
Alimentazione

Sistema operativo compatibile

Particolarita networking
LED connettivita

Ventilatore

3 ventola(e)

Linux

250 W
28 W

14w
250 W

6,7 kg

0-40°C
0-95%

439 x 483 x 44 mm
100-240V AC, 50/60Hz

Microsoft Windows 2000, XP, Vista

(32/ 64 bit), Windows 7 (32/ 64 bit),
Server 2003/ 2008 Apple Mac OS X
Linux & Unix

Gigabit Ethernet

USB, Status, HDD 1, HDD 2, HDD 3,
HDD 4, LAN

4.cm, 12V DC
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